
UCHWAŁA NR LXI/425/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Sławno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 60 568 358,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 40 832 839,92 zł, 

b) dochody majątkowe - 19 735 518,08 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą . 66 398 358,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 43 224 334,02 zł, 

b) wydatki majątkowe - 23 174.023,98 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 5 830 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 723 880,05 zł, 
nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 630 279,44 zł oraz wolnych środków w kwocie 475 840,51 
zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6917E16D-E53C-45E0-8356-74765F259F46. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

700 62 000,00

70005 62 000,00

0470 50 000,00

0870 12 000,00

710 7 000,00

71012 7 000,00

0970 7 000,00

750 7 000,00

75095 7 000,00

0970 7 000,00

756

1 500,00

75618 1 500,00

0910 1 500,00

853 130 785,57

85395 130 785,57

2057

130 785,57

921 19 914,43

92109 19 914,43

0690 19 914,43

228 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wpływy z różnych dochodów

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/425/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6917E16D-E53C-45E0-8356-74765F259F46. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -456 000,00

60016 -456 000,00

6050 -456 000,00

700 145 000,00

70005 145 000,00

6050 75 000,00

6060 70 000,00

853 153 985,57

85395 153 985,57

4117 800,00

4127 136,00

4177 4 000,00

4217 59 926,16

4219 15 200,00

4287 24 360,00

4307 41 563,41

4309 8 000,00

900 255 014,43

90001 220 000,00

4270 10 000,00

4300 10 000,00

6050 200 000,00

90095 35 014,43

4210 10 014,43

4300 5 000,00

6060 20 000,00

921 130 200,00

92109 105 000,00

4210 20 000,00

6050 85 000,00

92195 25 200,00

4300 25 000,00

4430 200,00

228 200,00

Różne opłaty i składki

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/425/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6917E16D-E53C-45E0-8356-74765F259F46. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

